Российская Федерация
Костромская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДИСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2017  № 61

О разработке проекта планировки и проекта
межевания территории под строительство
объекта «Распределительный газопровод в
д.Глебово Судиславского района»

В  соответствии  со  ст.  45,  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в РФ» от 06.10.03г. №131-Ф3, Уставом муниципального образования
Судиславский  муниципальный  район  Костромской  области,  заявлением  АО
«Газпром Газораспределения Кострома» от 24.03.2017г.,

Администрация Судиславского муниципального района постановляет:

1.  Начать  разработку  проекта  планировки и  проекта межевания территории
под  строительство  объекта  «Распределительный  газопровод  в  д.Глебово
Судиславского района».

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
официальному  опубликованию  в  информационном бюллетене  «Судиславский
вестник»  и  размещению  на  официальном  сайте   Администрации  Судиславского
муниципального района.

Глава Судиславского муниципального района:                              И.Д.Филинков